
FAU-NYTT for desember. 
NYBYGG/REHABILITERING  
GD var invitert til FAU-møtet, men kunne ikke delta. 
Espen Østvold Rølla, kommunestyrerepresentant, som også sitter i Utvalg for oppvekst, 
utdanning og kultur, var invitert for å etablere en dialog og å oppdatere oss på hvor saken 
ligger i kommunen.  
Rektor hadde omvisning på skolen for å gi oss et innblikk i skolens fasiliteter. Konklusjonen 
er at det over hele skolen er for trangt for med så mange elever og lærere. Mangel på 
grupperom er stor.  Luftkvaliteten oppleves som dårlig mange steder, selv om målinger sier 
det er bra. Toalett-situasjonen er ikke tilfredsstillende. Lekkasjer i tak flere steder. Dette er 
forhold som vi voksne ikke hadde akseptert i eget hjem eller arbeidsplass. Behovet for ny 
skole, eller en vesentlig oppgradering er skrikende!  
Rølla synes skolen løser utfordringen kreativt og gjør det beste ut av lokalene man har. 
Arbeiderpartiet, som han representerer, gikk til valg på at Søre Ål skole skal rustes vesentlig 
opp. Sammen med andre partier har de skrevet under på en politisk plattform der det står at 
Søre Ål skole står for tur til å få vesentlige forbedringer. De har altså forpliktet seg til å gjøre 
noe med skolen vår. Nå har det gått ett år siden valget, men det har foreløpig ikke skjedd 
noe. Man har tre år igjen av denne perioden.  
FAU vil gjøre en innsats for å få fortgang i prosessen. 18/11 sendte FAU-leder brev til 
kommunen på vegne av FAU, der det uttrykkes bekymring for hvordan skolens fysiske miljø 
er. Brevet utfordrer kommunen til å redegjøre for hvordan skolen sikrer et forsvarlig fysisk 
skolemiljø der hensynet til trygghet, helse, sikkerhet og læring er ivaretatt. Svar på brevet 
har enda ikke kommet.  
 
SKOLERUTA neste skoleår. 
Vi er positive til at neste års skolerute legges opp nogenlunde likt, slik det har vært 
inneværende skoleår. 
 
ØKONOMI 
En foreldrerepresentant pr trinn har ansvaret for å overføre ett beløp fra dugnadsinntekter 
til FAU 
En annen foreldrerepresentant er dugnadsansvarlig for sitt trinn 
 
DUGNADER 
Det jobbes jevnt og trutt på alle trinn. Stå på folkens ☺ 
 
SKOLEGÅRDEN 
Komiteen i FAU vil i nær framtid kartlegge hva som er behovet for trinnene og i hvilke deler 
av skolens uteområde som trenger å oppgraderes.   
Planen er å rydde opp trær og busker rundt gapahuken etter dugnaden i høst. 
 
REKTOR 
Grøt på torsdager, samlingsstund utsettes pga Korona. 
Gjennomgang av nasjonale prøver og Elevundersøkelsen på neste FAU-møte. 
 

 


